PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2022 г.

              №  267
                                                станица  Ленинградская
Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения Ленинградского сельского поселения Ленинградского района и обосновывающих материалов (приложение к программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ленинградское сельское поселение Ленинградского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2034 года) с выделением первой очереди строительства 10 лет (с 2015 года до 2024 года)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 11 июля 2022 года № 227 «О назначении публичных слушаний в Ленинградском сельском поселении Ленинградского района», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района,                 п о с т а н о в л я ю:
1..Утвердить актуализированную схему водоснабжения Ленинградского сельского поселения Ленинградского района и обосновывающих материалов (приложение к программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ленинградское сельское поселение Ленинградского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2034 года) с выделением первой очереди строительства 10 лет (с 2015 года до 2024 года) (приложение).
2..Отделу по организационно-правовой и кадровой политике  администрации Ленинградского сельского поселения (Кузнецов С.Б.) обеспечить размещение данного постановления на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
3...Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения, начальника отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения                    Касьянову Ю.К.
4..Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                            И.С. Скоробогаченко